
平成１７年度１回目　端海野人工林データ（１０分間隔） 換算データ

土壌水分
浅
（５-１０cm）

土壌水分
中
（４０cm）

土壌水分
深
（８０cm）

土壌水分
浅
（５-１０cm）
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中
（４０cm）

土壌水分
深
（８０cm）

2005/7/5 0:00 1.0 0.8 0.4 0.4 0.30 0.15 欠測 45.30 30.47 32.00 0.68 0.55 0.68 0 0.4553 -0.0597 0.4179
2005/7/5 0:10 0.5 0.4 0.4 0.8 0.90 0.35 欠測 45.48 30.47 32.00 0.69 0.55 0.68 0 0.4553 0 0.4179
2005/7/5 0:20 0.5 0.4 0.0 0.0 0.75 0.40 欠測 45.66 30.42 32.00 0.69 0.55 0.68 0 0.4553 0.0597 0.4776
2005/7/5 0:30 0.5 0.4 0.4 0.4 0.45 0.25 欠測 45.84 30.47 32.00 0.69 0.55 0.68 0 0.4553 0 0.4776
2005/7/5 0:40 0.0 0.0 0.4 0.4 0.45 0.25 欠測 45.93 30.47 32.00 0.69 0.55 0.68 0 0.4553 0 0.4776
2005/7/5 0:50 0.0 0.4 0.0 0.0 0.30 0.15 欠測 45.93 30.52 32.00 0.69 0.55 0.68 0 0.4553 0 0.4776
2005/7/5 1:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.05 欠測 46.11 30.52 32.00 0.70 0.55 0.68 0.0157 0.471 0 0.4776
2005/7/5 1:10 2.0 0.4 0.4 0.8 0.45 0.35 欠測 46.11 30.52 32.00 0.70 0.55 0.68 0 0.471 0 0.4776
2005/7/5 1:20 1.5 0.8 0.8 0.8 1.05 0.60 欠測 46.39 30.52 32.00 0.70 0.55 0.68 0.0157 0.4867 0 0.4776
2005/7/5 1:30 14.0 8.0 6.5 7.0 11.51 11.40 欠測 47.87 30.58 32.00 0.72 0.55 0.68 0.3925 0.8792 0.5373 1.0149
2005/7/5 1:40 26.5 22.1 20.4 20.9 42.87 47.06 欠測 50.79 36.05 32.00 0.77 0.65 0.68 3.454 4.3332 4.8954 5.9103
2005/7/5 1:50 10.5 8.8 8.6 7.8 15.71 16.00 欠測 50.89 36.81 35.91 0.77 0.66 0.76 3.5953 7.9285 4.4775 10.3878
2005/7/5 2:00 8.5 6.8 6.5 6.2 13.70 14.29 欠測 51.19 37.13 36.66 0.77 0.67 0.78 1.1461 9.0746 1.2537 11.6415
2005/7/5 2:10 1.0 0.8 0.8 0.4 1.80 1.85 欠測 50.79 36.87 36.60 0.77 0.66 0.78 0.0314 9.106 0.0597 11.7012
2005/7/5 2:20 0.5 0.8 0.8 0.4 1.20 1.25 欠測 50.39 36.49 36.34 0.76 0.66 0.77 0.0471 9.1531 0.0597 11.7609
2005/7/5 2:30 5.5 2.8 2.0 2.5 4.15 3.75 欠測 50.69 36.17 36.22 0.77 0.65 0.77 0.0314 9.1845 0 11.7609
2005/7/5 2:40 0.5 1.6 1.6 0.8 4.70 3.90 欠測 50.79 36.05 36.03 0.77 0.65 0.77 0.0471 9.2316 0 11.7609
2005/7/5 2:50 0.5 0.4 0.4 0.4 0.85 0.70 欠測 50.59 36.11 36.09 0.76 0.65 0.77 0.0314 9.263 0.0597 11.8206
2005/7/5 3:00 1.5 0.8 0.8 0.8 0.80 0.95 欠測 50.39 35.98 36.09 0.76 0.65 0.77 0.0157 9.2787 0 11.8206
2005/7/5 3:10 0.5 0.8 0.4 0.4 1.80 1.45 欠測 50.29 35.80 36.03 0.76 0.64 0.77 0.0471 9.3258 0.0597 11.8803
2005/7/5 3:20 8.5 4.0 3.3 3.7 6.55 6.18 欠測 50.79 35.67 35.91 0.77 0.64 0.76 0.1256 9.4514 0.1791 12.0594
2005/7/5 3:30 2.5 4.4 4.1 3.3 9.39 9.10 欠測 51.40 36.49 35.85 0.78 0.66 0.76 0.157 9.6084 0.2388 12.2982
2005/7/5 3:40 0.0 0.4 0.0 0.4 0.70 0.65 欠測 50.99 36.42 36.34 0.77 0.66 0.77 0.2826 9.891 0.2985 12.5967
2005/7/5 3:50 4.0 2.4 2.0 2.1 4.40 4.30 欠測 51.09 36.23 36.28 0.77 0.65 0.77 0.2826 10.1736 0.2985 12.8952
2005/7/5 4:00 0.0 0.4 0.8 0.4 1.15 1.15 欠測 50.99 35.98 36.16 0.77 0.65 0.77 0.2355 10.4091 0.2388 13.134
2005/7/5 4:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35 0.35 欠測 50.59 35.98 36.03 0.76 0.65 0.77 0.2355 10.6446 0.2388 13.3728
2005/7/5 4:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15 0.15 欠測 50.29 35.80 36.03 0.76 0.64 0.77 0.2198 10.8644 0.1791 13.5519
2005/7/5 4:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15 0.10 欠測 49.90 35.61 35.91 0.75 0.64 0.76 0.1884 11.0528 0.1791 13.731
2005/7/5 4:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.10 欠測 49.60 35.43 35.72 0.75 0.64 0.76 0.2355 11.2883 0.2985 14.0295
2005/7/5 4:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.05 欠測 49.41 35.30 35.66 0.75 0.63 0.76 0.314 11.6023 0.2985 14.328
2005/7/5 5:00 0.5 0.4 0.4 0.0 0.00 0.05 欠測 49.21 35.12 35.54 0.74 0.63 0.76 0.2512 11.8535 0.2388 14.5668
2005/7/5 5:10 0.5 0.4 0.4 0.4 0.35 0.30 欠測 49.21 35.00 35.48 0.74 0.63 0.75 0.1884 12.0419 0.2388 14.8056
2005/7/5 5:20 1.0 0.8 0.4 0.4 1.00 0.75 欠測 49.31 34.82 35.42 0.74 0.63 0.75 0.157 12.1989 0.1194 14.925
2005/7/5 5:30 0.0 0.0 0.4 0.4 0.80 0.70 欠測 49.31 34.76 35.30 0.74 0.63 0.75 0.1413 12.3402 0.1791 15.1041
2005/7/5 5:40 0.5 0.4 0.0 0.4 0.40 0.45 欠測 49.31 34.64 35.23 0.74 0.62 0.75 0.1256 12.4658 0.1194 15.2235
2005/7/5 5:50 0.0 0.0 0.4 0.0 0.45 0.35 欠測 49.21 34.52 35.17 0.74 0.62 0.75 0.0942 12.56 0.1194 15.3429
2005/7/5 6:00 0.0 0.4 0.0 0.0 0.15 0.20 欠測 49.12 34.46 35.17 0.74 0.62 0.75 0.0942 12.6542 0.0597 15.4026
2005/7/5 6:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15 0.10 欠測 48.92 34.34 35.05 0.74 0.62 0.75 0.0785 12.7327 0.0597 15.4623
2005/7/5 6:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.05 0.05 欠測 48.63 34.28 34.93 0.73 0.62 0.74 0.0628 12.7955 0.1194 15.5817
2005/7/5 6:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.05 欠測 48.54 34.22 34.69 0.73 0.62 0.74 0.0628 12.8583 0.0597 15.6414
2005/7/5 6:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 48.35 34.22 34.57 0.73 0.62 0.74 0.0471 12.9054 0 15.6414
2005/7/5 6:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 48.16 34.10 34.57 0.73 0.61 0.74 0.0471 12.9525 0.0597 15.7011
2005/7/5 7:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.05 0.00 欠測 48.06 34.04 34.51 0.73 0.61 0.73 0.0314 12.9839 0.0597 15.7608
2005/7/5 7:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 47.87 33.98 34.40 0.72 0.61 0.73 0.0471 13.031 0 15.7608
2005/7/5 7:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 47.68 33.87 34.34 0.72 0.61 0.73 0.0314 13.0624 0.0597 15.8205
2005/7/5 7:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 47.59 33.87 34.34 0.72 0.61 0.73 0.0157 13.0781 0 15.8205
2005/7/5 7:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 47.50 33.87 34.34 0.72 0.61 0.73 0.0314 13.1095 0.0597 15.8802
2005/7/5 7:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.00 欠測 47.40 33.81 34.22 0.72 0.61 0.73 0.0314 13.1409 0.0597 15.9399
2005/7/5 8:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 47.31 33.69 34.16 0.71 0.61 0.73 0.0157 13.1566 0 15.9399
2005/7/5 8:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 47.22 33.69 34.16 0.71 0.61 0.73 0.0157 13.1723 0 15.9399
2005/7/5 8:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 47.12 33.63 34.10 0.71 0.60 0.73 0.0157 13.188 0 15.9399
2005/7/5 8:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 47.03 33.57 34.10 0.71 0.60 0.73 0.0157 13.2037 0 15.9399
2005/7/5 8:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.94 33.46 33.98 0.71 0.60 0.72 0 13.2037 0 15.9399
2005/7/5 8:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.85 33.40 33.93 0.71 0.60 0.72 0.0157 13.2194 0 15.9399
2005/7/5 9:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.75 33.40 33.93 0.71 0.60 0.72 0.0157 13.2351 0.0597 15.9996
2005/7/5 9:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.66 33.40 33.93 0.70 0.60 0.72 0 13.2351 0 15.9996
2005/7/5 9:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.66 33.34 33.81 0.70 0.60 0.72 0.0157 13.2508 0 15.9996
2005/7/5 9:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.05 0.00 欠測 46.57 33.23 33.81 0.70 0.60 0.72 0 13.2508 0 15.9996
2005/7/5 9:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.39 33.17 33.81 0.70 0.60 0.72 0.0157 13.2665 0 15.9996

転倒ます流量
（ｌ）

転倒ます累加流量
（ｌ）

貯水タンク流量
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2005/7/5 9:50 1.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.39 33.17 33.81 0.70 0.60 0.72 0 13.2665 0 15.9996
2005/7/5 10:00 1.5 0.8 0.8 0.8 0.10 0.05 欠測 46.85 33.11 33.75 0.71 0.60 0.72 0.0157 13.2822 0.0597 16.0593
2005/7/5 10:10 0.0 0.4 0.4 0.4 0.75 0.30 欠測 47.12 33.11 33.81 0.71 0.60 0.72 0 13.2822 0 16.0593
2005/7/5 10:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35 0.25 欠測 47.31 33.00 33.75 0.71 0.59 0.72 0.0157 13.2979 0 16.0593
2005/7/5 10:30 0.0 0.4 0.0 0.0 0.40 0.25 欠測 47.40 33.00 33.69 0.72 0.59 0.72 0 13.2979 0 16.0593
2005/7/5 10:40 0.5 0.0 0.4 0.4 0.20 0.10 欠測 47.31 32.94 33.64 0.71 0.59 0.72 0 13.2979 0.0597 16.119
2005/7/5 10:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15 0.10 欠測 47.40 32.88 33.64 0.72 0.59 0.72 0 13.2979 -0.0597 16.0593
2005/7/5 11:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.05 欠測 47.31 32.88 33.58 0.71 0.59 0.71 0.0157 13.3136 0 16.0593
2005/7/5 11:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 47.12 32.88 33.64 0.71 0.59 0.72 0 13.3136 0.0597 16.119
2005/7/5 11:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.05 0.00 欠測 47.12 32.83 33.58 0.71 0.59 0.71 0 13.3136 0 16.119
2005/7/5 11:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.00 欠測 47.12 32.83 33.58 0.71 0.59 0.71 0.0157 13.3293 0 16.119
2005/7/5 11:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 46.94 32.77 33.52 0.71 0.59 0.71 0 13.3293 0 16.119
2005/7/5 11:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.75 32.77 33.52 0.71 0.59 0.71 0 13.3293 0 16.119
2005/7/5 12:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.05 0.00 欠測 46.75 32.71 33.52 0.71 0.59 0.71 0 13.3293 0 16.119
2005/7/5 12:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.75 32.66 33.52 0.71 0.59 0.71 0 13.3293 0 16.119
2005/7/5 12:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 46.75 32.66 33.52 0.71 0.59 0.71 0.0157 13.345 0 16.119
2005/7/5 12:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.66 32.66 33.52 0.70 0.59 0.71 0 13.345 0 16.119
2005/7/5 12:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.00 欠測 46.57 32.66 33.52 0.70 0.59 0.71 0 13.345 0 16.119
2005/7/5 12:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.48 32.60 33.52 0.70 0.59 0.71 0 13.345 0 16.119
2005/7/5 13:00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.39 32.60 33.41 0.70 0.59 0.71 0.0157 13.3607 0 16.119
2005/7/5 13:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.29 32.60 33.41 0.70 0.59 0.71 0 13.3607 0.0597 16.1787
2005/7/5 13:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 46.29 32.60 33.41 0.70 0.59 0.71 0 13.3607 -0.0597 16.119
2005/7/5 13:30 0.0 0.4 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.29 32.54 33.41 0.70 0.59 0.71 0 13.3607 0 16.119
2005/7/5 13:40 0.5 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.29 32.54 33.35 0.70 0.59 0.71 0 13.3607 0.0597 16.1787
2005/7/5 13:50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.29 32.54 33.35 0.70 0.59 0.71 0.0157 13.3764 0 16.1787
2005/7/5 14:00 0.0 0.0 0.4 0.4 0.05 0.05 欠測 46.29 32.49 33.35 0.70 0.58 0.71 0 13.3764 0 16.1787
2005/7/5 14:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.29 32.49 33.35 0.70 0.58 0.71 0 13.3764 0 16.1787
2005/7/5 14:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 46.29 32.49 33.35 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.3921 0 16.1787
2005/7/5 14:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.10 0.05 欠測 46.29 32.43 33.29 0.70 0.58 0.71 0 13.3921 0 16.1787
2005/7/5 14:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 欠測 46.29 32.43 33.35 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.4078 0 16.1787
2005/7/5 14:50 0.0 0.4 0.0 0.0 0.00 0.05 欠測 46.29 32.38 33.35 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.4235 0 16.1787
2005/7/5 15:00 0.5 0.0 0.0 0.0 0.05 0.05 欠測 46.29 32.38 33.29 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.4392 0 16.1787
2005/7/5 15:10 0.0 0.0 0.0 0.4 0.10 0.05 欠測 46.29 32.38 33.29 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.4549 0 16.1787
2005/7/5 15:20 0.5 0.4 0.4 0.0 0.05 0.15 欠測 46.29 32.38 33.29 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.4706 0.0597 16.2384
2005/7/5 15:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15 0.10 欠測 46.48 32.38 33.29 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.4863 0 16.2384
2005/7/5 15:40 0.0 0.0 0.0 0.4 0.25 0.15 欠測 46.48 32.32 33.29 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.502 0 16.2384
2005/7/5 15:50 0.5 0.4 0.0 0.0 0.15 0.15 欠測 46.48 32.32 33.23 0.70 0.58 0.71 0 13.502 0 16.2384
2005/7/5 16:00 0.0 0.0 0.4 0.0 0.15 0.10 欠測 46.57 32.32 33.23 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.5177 0 16.2384
2005/7/5 16:10 0.0 0.0 0.0 0.4 0.05 0.10 欠測 46.48 32.32 33.23 0.70 0.58 0.71 0.0157 13.5334 0.0597 16.2981
2005/7/5 16:20 0.5 0.4 0.0 0.0 0.15 0.15 欠測 46.75 32.26 33.23 0.71 0.58 0.71 0 13.5334 0 16.2981
2005/7/5 16:30 0.0 0.0 0.4 0.0 0.25 0.25 欠測 46.75 32.26 33.23 0.71 0.58 0.71 0.0157 13.5491 0 16.2981
2005/7/5 16:40 0.5 0.0 0.0 0.4 0.20 0.20 欠測 46.75 32.21 33.18 0.71 0.58 0.71 0 13.5491 0 16.2981
2005/7/5 16:50 0.5 0.4 0.4 0.4 0.30 0.30 欠測 46.94 32.21 33.23 0.71 0.58 0.71 0.0157 13.5648 0.0597 16.3578
2005/7/5 17:00 0.0 0.4 0.0 0.0 0.45 0.25 欠測 47.03 32.21 33.18 0.71 0.58 0.71 0 13.5648 0 16.3578
2005/7/5 17:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.20 欠測 47.12 32.21 33.18 0.71 0.58 0.71 0.0157 13.5805 0 16.3578
2005/7/5 17:20 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15 0.10 欠測 47.12 32.15 33.18 0.71 0.58 0.71 0 13.5805 0 16.3578
2005/7/5 17:30 0.5 0.0 0.4 0.0 0.05 0.10 欠測 47.12 32.15 33.12 0.71 0.58 0.70 0 13.5805 0 16.3578
2005/7/5 17:40 0.0 0.0 0.0 0.4 0.10 0.10 欠測 47.12 32.21 33.18 0.71 0.58 0.71 0.0157 13.5962 0 16.3578
2005/7/5 17:50 0.0 0.4 0.0 0.0 0.15 0.10 欠測 47.03 32.15 33.18 0.71 0.58 0.71 0 13.5962 0 16.3578
2005/7/5 18:00 0.5 0.0 0.0 0.4 0.05 0.25 欠測 47.22 32.21 33.12 0.71 0.58 0.70 0 13.5962 0.0597 16.4175
2005/7/5 18:10 0.5 0.4 0.4 0.0 0.55 0.30 欠測 47.31 32.15 33.12 0.71 0.58 0.70 0.0157 13.6119 0 16.4175
2005/7/5 18:20 0.0 0.4 0.0 0.4 0.30 0.30 欠測 47.40 32.15 33.12 0.72 0.58 0.70 0 13.6119 0 16.4175
2005/7/5 18:30 0.0 0.0 0.4 0.0 0.35 0.25 欠測 47.40 32.15 33.12 0.72 0.58 0.70 0 13.6119 0 16.4175
2005/7/5 18:40 0.5 0.0 0.0 0.0 0.30 0.20 欠測 47.50 32.15 33.06 0.72 0.58 0.70 0 13.6119 0 16.4175
2005/7/5 18:50 0.0 0.4 0.4 0.4 0.15 0.25 欠測 47.50 32.15 33.12 0.72 0.58 0.70 0.0157 13.6276 0 16.4175
2005/7/5 19:00 0.5 0.0 0.0 0.0 0.25 0.20 欠測 47.50 32.15 33.12 0.72 0.58 0.70 0 13.6276 0.0597 16.4772
2005/7/5 19:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.20 0.20 欠測 47.50 32.21 33.06 0.72 0.58 0.70 0 13.6276 0 16.4772
2005/7/5 19:20 1.0 0.4 0.4 0.4 0.25 0.25 欠測 47.59 32.21 33.12 0.72 0.58 0.70 0.0157 13.6433 -0.0597 16.4175
2005/7/5 19:30 0.0 0.4 0.0 0.4 0.60 0.40 欠測 47.68 32.21 33.12 0.72 0.58 0.70 0 13.6433 0.0597 16.4772



平成１７年度１回目　端海野人工林データ（１０分間隔） 換算データ

土壌水分
浅
（５-１０cm）

土壌水分
中
（４０cm）

土壌水分
深
（８０cm）

土壌水分
浅
（５-１０cm）

土壌水分
中
（４０cm）

土壌水分
深
（８０cm）

転倒ます流量
（ｌ）

転倒ます累加流量
（ｌ）

貯水タンク流量
（ｌ）

貯水タンク累加流量
（ｌ）

体積含水率 飽和度

時刻
林外雨
(mm)

林内雨
NO.1
(mm)

林内雨
NO.2
(mm)

林内雨
NO.3
(mm)

樹幹流
NO.1
(ｌ）

樹幹流
NO.2
(ｌ）

樹幹流
NO.3
(ｌ）

2005/7/5 19:40 0.5 0.4 0.4 0.0 0.45 0.30 欠測 47.78 32.26 33.01 0.72 0.58 0.70 0 13.6433 0 16.4772
2005/7/5 19:50 0.0 0.0 0.0 0.4 0.30 0.35 欠測 47.78 32.26 33.06 0.72 0.58 0.70 0.0157 13.659 0 16.4772
2005/7/5 20:00 0.5 0.4 0.4 0.4 0.45 0.30 欠測 47.97 32.21 33.06 0.72 0.58 0.70 0 13.659 0 16.4772
2005/7/5 20:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.30 0.30 欠測 47.97 32.26 33.01 0.72 0.58 0.70 0.0157 13.6747 0 16.4772
2005/7/5 20:20 0.5 0.4 0.4 0.4 0.30 0.25 欠測 47.97 32.32 33.01 0.72 0.58 0.70 0 13.6747 0 16.4772
2005/7/5 20:30 0.0 0.0 0.0 0.0 0.30 0.30 欠測 47.97 32.32 33.01 0.72 0.58 0.70 0 13.6747 0 16.4772
2005/7/5 20:40 0.5 0.4 0.0 0.0 0.20 0.20 欠測 47.97 32.32 33.06 0.72 0.58 0.70 0.0157 13.6904 0 16.4772
2005/7/5 20:50 0.0 0.0 0.4 0.4 0.25 0.20 欠測 47.97 32.38 33.06 0.72 0.58 0.70 0 13.6904 0 16.4772
2005/7/5 21:00 0.5 0.0 0.0 0.0 0.15 0.20 欠測 47.97 32.38 33.01 0.72 0.58 0.70 0 13.6904 0 16.4772
2005/7/5 21:10 0.5 0.4 0.4 0.4 0.15 0.35 欠測 48.06 32.43 33.06 0.73 0.58 0.70 0.0157 13.7061 0 16.4772
2005/7/5 21:20 1.0 0.4 0.0 0.4 0.35 0.50 欠測 48.06 32.49 33.01 0.73 0.58 0.70 0 13.7061 0.0597 16.5369
2005/7/5 21:30 0.0 0.4 0.4 0.4 1.15 0.90 欠測 48.44 32.49 33.06 0.73 0.58 0.70 0 13.7061 -0.0597 16.4772
2005/7/5 21:40 1.0 0.4 0.4 0.4 0.60 0.50 欠測 48.44 32.54 33.01 0.73 0.59 0.70 0 13.7061 0 16.4772
2005/7/5 21:50 0.0 0.4 0.4 0.4 1.05 0.80 欠測 48.73 32.54 33.06 0.74 0.59 0.70 0 13.7061 0.0597 16.5369
2005/7/5 22:00 0.5 0.4 0.4 0.4 0.60 0.55 欠測 48.92 32.54 33.01 0.74 0.59 0.70 0 13.7061 -0.0597 16.4772
2005/7/5 22:10 0.5 0.4 0.4 0.0 0.45 0.45 欠測 48.92 32.60 33.12 0.74 0.59 0.70 0.0157 13.7218 0.0597 16.5369
2005/7/5 22:20 0.5 0.4 0.0 0.4 0.60 0.55 欠測 48.92 32.60 33.12 0.74 0.59 0.70 0 13.7218 0 16.5369
2005/7/5 22:30 1.0 0.4 0.4 0.4 0.80 0.75 欠測 49.12 32.66 33.06 0.74 0.59 0.70 0 13.7218 0 16.5369
2005/7/5 22:40 0.0 0.4 0.4 0.4 0.60 0.60 欠測 49.12 32.71 33.12 0.74 0.59 0.70 0 13.7218 0 16.5369
2005/7/5 22:50 0.5 0.0 0.4 0.0 0.55 0.40 欠測 49.12 32.77 33.12 0.74 0.59 0.70 0.0157 13.7375 0 16.5369
2005/7/5 23:00 0.0 0.4 0.0 0.4 0.30 0.25 欠測 49.02 32.88 33.12 0.74 0.59 0.70 0 13.7375 0 16.5369
2005/7/5 23:10 0.5 0.0 0.0 0.0 0.20 0.25 欠測 49.12 32.88 33.18 0.74 0.59 0.71 0 13.7375 0 16.5369
2005/7/5 23:20 0.0 0.4 0.4 0.4 0.25 0.30 欠測 49.02 33.00 33.18 0.74 0.59 0.71 0 13.7375 -0.0597 16.4772
2005/7/5 23:30 0.5 0.0 0.0 0.0 0.35 0.25 欠測 49.02 33.00 33.12 0.74 0.59 0.70 0.0157 13.7532 0.0597 16.5369
2005/7/5 23:40 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.30 欠測 48.92 33.11 33.23 0.74 0.60 0.71 0 13.7532 0 16.5369
2005/7/5 23:50 1.5 0.8 0.8 0.8 0.90 0.95 欠測 49.02 33.17 33.23 0.74 0.60 0.71 0 13.7532 0.0597 16.5966
2005/7/6 0:00 0.0 0.0 0.0 0.4 0.60 0.45 欠測 49.02 33.23 33.29 0.74 0.60 0.71 0 13.7532 0 16.5966
2005/7/6 0:10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.20 0.20 欠測 49.02 33.28 33.29 0.74 0.60 0.71 0.0157 13.7689 0 16.5966
2005/7/6 0:20 1.0 0.8 0.4 0.8 0.75 0.55 欠測 49.12 33.28 33.35 0.74 0.60 0.71 0 13.7689 0 16.5966
2005/7/6 0:30 0.0 0.0 0.4 0.0 0.75 0.50 欠測 49.12 33.34 33.41 0.74 0.60 0.71 0 13.7689 0 16.5966
2005/7/6 0:40 1.0 0.4 0.0 0.4 0.30 0.35 欠測 49.12 33.40 33.46 0.74 0.60 0.71 0 13.7689 0 16.5966
2005/7/6 0:50 1.5 0.8 0.8 1.2 1.75 1.75 欠測 49.41 33.40 33.52 0.75 0.60 0.71 0 13.7689 0 16.5966
2005/7/6 1:00 2.5 1.2 1.2 1.2 3.05 2.80 欠測 49.99 33.46 33.52 0.76 0.60 0.71 0.0157 13.7846 0 16.5966
2005/7/6 1:10 12.0 8.4 7.0 6.6 13.45 13.74 欠測 51.50 33.46 33.58 0.78 0.60 0.71 0 13.7846 0.0597 16.6563
2005/7/6 1:20 20.5 14.9 13.9 12.7 25.93 33.01 欠測 52.73 36.55 33.75 0.80 0.66 0.72 0.0157 13.8003 3.1044 19.7607
2005/7/6 1:30 5.0 6.0 6.1 5.3 12.86 13.34 欠測 53.47 37.32 36.60 0.81 0.67 0.78 0 13.8003 2.4477 22.2084
2005/7/6 1:40 3.0 2.0 1.6 1.2 3.00 3.15 欠測 53.36 37.06 36.60 0.81 0.67 0.78 0.0157 13.816 0.2388 22.4472
2005/7/6 1:50 3.0 2.0 2.0 1.6 4.35 4.40 欠測 53.25 36.81 36.41 0.80 0.66 0.77 0.0157 13.8317 0.0597 22.5069
2005/7/6 2:00 4.0 2.8 2.5 2.1 4.75 4.70 欠測 53.36 36.68 36.47 0.81 0.66 0.78 0 13.8317 0.1194 22.6263
2005/7/6 2:10 3.0 2.8 2.9 2.1 6.55 6.69 欠測 53.36 36.74 36.41 0.81 0.66 0.77 0.0157 13.8474 0.1194 22.7457
2005/7/6 2:20 1.5 1.6 1.2 0.8 2.45 2.40 欠測 53.15 36.74 36.53 0.80 0.66 0.78 0.0157 13.8631 0.1194 22.8651
2005/7/6 2:30 2.5 1.6 1.6 1.6 2.70 2.65 欠測 53.15 36.55 36.47 0.80 0.66 0.78 0 13.8631 0 22.8651
2005/7/6 2:40 2.0 1.6 1.6 1.2 3.60 3.50 欠測 53.15 36.42 36.28 0.80 0.66 0.77 0.0157 13.8788 0 22.8651
2005/7/6 2:50 1.0 1.2 0.8 0.8 2.25 2.15 欠測 52.84 36.23 36.22 0.80 0.65 0.77 0.0157 13.8945 0.1194 22.9845
2005/7/6 3:00 0.5 0.4 0.8 0.4 1.30 1.20 欠測 52.63 36.23 36.28 0.79 0.65 0.77 0 13.8945 0 22.9845
2005/7/6 3:10 1.0 0.8 0.4 0.4 0.80 0.95 欠測 52.21 36.11 36.09 0.79 0.65 0.77 0.0157 13.9102 0 22.9845
2005/7/6 3:20 1.0 0.4 0.4 0.4 1.05 1.00 欠測 52.11 35.98 36.03 0.79 0.65 0.77 0 13.9102 0 22.9845
2005/7/6 3:30 1.5 0.8 0.8 0.8 1.65 1.50 欠測 52.21 35.73 35.97 0.79 0.64 0.77 0.0157 13.9259 0.0597 23.0442
2005/7/6 3:40 0.5 1.2 0.8 0.8 1.60 1.60 欠測 52.11 35.67 35.85 0.79 0.64 0.76 0.0157 13.9416 0.0597 23.1039
2005/7/6 3:50 0.5 0.4 0.4 0.0 0.80 0.80 欠測 51.80 35.49 35.72 0.78 0.64 0.76 0 13.9416 0 23.1039
2005/7/6 4:00 2.5 1.2 1.2 0.8 1.60 1.55 欠測 52.01 35.43 35.72 0.79 0.64 0.76 0.0157 13.9573 -0.0597 23.0442
2005/7/6 4:10 1.0 0.8 0.8 0.8 1.70 1.75 欠測 52.11 35.36 35.66 0.79 0.64 0.76 0 13.9573 0.0597 23.1039
2005/7/6 4:20 2.0 1.2 1.2 0.8 1.80 1.70 欠測 52.21 35.30 35.60 0.79 0.63 0.76 0.0157 13.973 0.0597 23.1636
2005/7/6 4:30 1.0 1.2 1.2 0.8 2.35 2.05 欠測 52.32 35.36 35.48 0.79 0.64 0.75 0 13.973 0 23.1636
2005/7/6 4:40 2.5 1.2 1.2 1.2 2.10 1.95 欠測 52.42 35.36 35.54 0.79 0.64 0.76 0.0157 13.9887 0 23.1636
2005/7/6 4:50 1.0 1.2 1.2 0.8 2.45 2.40 欠測 52.42 35.36 35.48 0.79 0.64 0.75 0 13.9887 0 23.1636
2005/7/6 5:00 1.5 1.2 0.8 0.4 1.50 1.35 欠測 52.42 35.43 35.60 0.79 0.64 0.76 0.0157 14.0044 0 23.1636
2005/7/6 5:10 1.5 1.2 1.2 0.8 2.65 2.00 欠測 52.42 35.55 35.72 0.79 0.64 0.76 0.0157 14.0201 0.0597 23.2233
2005/7/6 5:20 1.5 1.6 1.2 1.2 2.70 2.20 欠測 52.63 35.49 35.72 0.79 0.64 0.76 0 14.0201 0.0597 23.283



平成１７年度１回目　端海野人工林データ（１０分間隔） 換算データ

土壌水分
浅
（５-１０cm）

土壌水分
中
（４０cm）

土壌水分
深
（８０cm）

土壌水分
浅
（５-１０cm）

土壌水分
中
（４０cm）

土壌水分
深
（８０cm）

転倒ます流量
（ｌ）

転倒ます累加流量
（ｌ）

貯水タンク流量
（ｌ）

貯水タンク累加流量
（ｌ）

体積含水率 飽和度

時刻
林外雨
(mm)

林内雨
NO.1
(mm)

林内雨
NO.2
(mm)

林内雨
NO.3
(mm)

樹幹流
NO.1
(ｌ）

樹幹流
NO.2
(ｌ）

樹幹流
NO.3
(ｌ）

2005/7/6 5:30 0.5 0.4 0.8 0.4 1.25 1.15 欠測 52.42 35.61 35.72 0.79 0.64 0.76 0.0157 14.0358 -0.0597 23.2233
2005/7/6 5:40 1.0 0.4 0.4 0.0 0.60 0.60 欠測 52.21 35.55 35.72 0.79 0.64 0.76 0 14.0358 0.0597 23.283
2005/7/6 5:50 0.0 0.4 0.4 0.4 0.70 0.70 欠測 52.01 35.49 35.72 0.79 0.64 0.76 0.0157 14.0515 0 23.283
2005/7/6 6:00 0.5 0.4 0.4 0.0 0.35 0.50 欠測 51.70 35.43 35.78 0.78 0.64 0.76 0 14.0515 0.0597 23.3427
2005/7/6 6:10 0.0 0.0 0.0 0.4 0.25 0.30 欠測 51.29 35.36 35.72 0.77 0.64 0.76 0.0157 14.0672 0 23.3427
2005/7/6 6:20 0.5 0.4 0.4 0.0 0.15 0.25 欠測 51.19 35.24 35.60 0.77 0.63 0.76 0 14.0672 0.0597 23.4024
2005/7/6 6:30 0.5 0.4 0.4 0.4 0.30 0.45 欠測 51.09 35.12 35.54 0.77 0.63 0.76 0.0157 14.0829 0 23.4024
2005/7/6 6:40 0.5 0.0 0.0 0.0 0.35 0.40 欠測 50.99 35.06 35.48 0.77 0.63 0.75 0 14.0829 0 23.4024
2005/7/6 6:50 0.0 0.4 0.4 0.4 0.25 0.35 欠測 50.89 34.94 35.36 0.77 0.63 0.75 0 14.0829 0 23.4024
2005/7/6 7:00 0.5 0.0 0.0 0.0 0.30 0.35 欠測 50.79 34.82 35.30 0.77 0.63 0.75 0.0157 14.0986 0.0597 23.4621
2005/7/6 7:10 0.0 0.4 0.0 0.0 0.20 0.20 欠測 50.59 34.82 35.30 0.76 0.63 0.75 0 14.0986 0 23.4621
2005/7/6 7:20 0.5 0.0 0.4 0.0 0.15 0.20 欠測 50.49 34.70 35.23 0.76 0.62 0.75 0.0157 14.1143 0 23.4621
